Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kubu Raya 
tentang Penetapan Pasangan Calon Terpilih Bupati dan 
Wakil Bupati Kubu Raya Pada Pemilihan Umum Bupati dan 
Wakil Bupati Kubu Raya Tahun 2013. 

KEDUA :  Pasangan H. RUSMAN ALI, SH. dan Drs. HERMANUS, 
M.Si. dengan perolehan suara sebanyak 111.990 (seratus 
sebelas ribu sembilan ratus sembilan puluh) suara sah 
dan merupakan perolehan suara terbesar Pertama; 

KETIGA 

KEEMPAT 

KELIMA 

Perolehan suara pasangan calon H. RUSMAN ALI, SH. dan 
Drs. HERMANUS, M.Si. sebagaimana dimaksud pada 
Diktum KEDUA, telah memenuhi lebih dari 30% (Tiga Puluh